# 周大福投资有限公司 要约收购云南景谷林业股份有限公司股份之 第一次提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:本次要约收购有效期为 2018 年 12 月 19 日至 2019 年 1 月 17日。按照本次要约收购申报程序,在要约期届满前3个交易日(即2019年1 月 15 日、1 月 16 日和 1 月 17 日) 内,接受要约条件的股东不得撤回其对要约 的预受。

云南景谷林业股份有限公司(以下简称"景谷林业"或"本公司")于2018 年 12 月 17 日公告了《云南景谷林业股份有限公司要约收购报告书》。周大福投 答有限公司(以下简称"周大福投资"或"收购人")自 2018年 12 月 19 日起要 约收购景谷林业 32,450,000 股股票。

## 一、 要约收购基本情况

本次要约收购的目标公司为景谷林业,所涉及的要约收购股份为除收购人周 大福投资有限公司以外的景谷林业全体股东所持的部分流通股份,具体情况如下:

被收购公司	云南景谷林业股份有限公司
被收购公司股票简称	ST 景谷
被收购公司股票代码	600265
被收购股份的种类	人民币普通股
预定收购的股份数量	32,450,000 股
占被收购公司总股本的比例	25.00%

支付方式	现金支付
要约价格	32.57 元/股

## 二、 要约收购的目的

收购人周大福投资有限公司于2018年6月30日与重庆小康控股有限公司签订了《周大福投资有限公司与重庆小康控股有限公司之股份转让合同》。根据上述合同约定,周大福投资拟通过协议转让方式收购小康控股所持的景谷林业38,939,900股股份,占景谷林业全部已发行股份总数的30.00%。

上述协议转让所涉股份已经于 2018 年 8 月 14 日完成过户手续。即周大福投资有限公司已经持有 38,939,900 股景谷林业股份,占景谷林业已发行股份总数的 30.00%。2018 年 9 月 28 日,景谷林业取得外商投资企业备案回执,上述协议转让的外商投资企业相关备案程序完成。

为了进一步巩固上市公司控制权,增强上市公司股权稳定性,进而能够从公司治理、产业结构及业务开展等多方面进行完善与提升,增强上市公司盈利能力及持续经营能力,切实保护上市公司及其股东的权益,收购人拟通过要约收购方式进一步提升收购人在景谷林业的持股比例。

本次要约收购完成后,周大福投资将最多持有本公司 **55.00%**的股份。本次 要约收购不以终止景谷林业上市地位为目的。

#### 三、 要约收购期限

本次要约收购有效期为 2018 年 12 月 19 日至 2019 年 1 月 17 日。按照本次要约收购申报程序,在要约期届满前 3 个交易日(即 2019 年 1 月 15 日、1 月 16 日和 1 月 17 日)内,接受要约条件的股东不得撤回其对要约的预受。

### 四、 操作流程

本次要约收购的申报代码: 706050

要约收购的支付方式: 现金收购

要约收购价格: 32.57 元/股

要约收购有效期: 2018年12月19日至2019年1月17日

要约收购有效期限内,被收购公司的股东依法申请预受要约或撤回预受要约的,可以按照下列程序办理:

- 1、股东应当在要约收购有效期内每个交易日的交易时间内,通过其指定交易的证券公司办理有关申报手续。申报方向: 预受要约应申报卖出,撤销已预受的要约应申报买入。预受要约有效的股份数量以股东当日收市后实际持有的未被冻结、质押的股份余额为准。
- 2、股东在申报预受要约当日可以撤销预受申报,股东在申报当日收市前未撤销预受申报的,其预受申报在当日收市后生效。股东在申报预受要约的当日申报卖出已预受股份的,卖出申报有效,但卖出申报未成交部分计入有效预受申报。
- 3、有效预受要约的股份将由中国证券登记结算有限责任公司上海分公司予 以临时保管。股份在临时保管期间,股东不得再行转让该部分股份。
- 4、股东拟撤回预受要约的,可以在每个交易日的交易时间内申报撤回,已 预受要约的股份将于撤回申报的次日解除临时保管,并可以进行转让。若申报撤 回预受要约数量大于已预受股份(含当日预受)数量,则超出部分无效,剩余撤 回申报有效。在要约期届满前 3 个交易日(即 2019 年 1 月 15 日、1 月 16 日、1 月 17 日)内,接受要约条件的股东不得撤回其对要约的预受。
- 5、收购要约有效期限内,收购人变更收购要约条件的,原要约预受无效,股东拟接受变更后的要约的,应当重新申报预受要约。
- 6、被收购公司股票停牌期间,公司股东仍可办理有关预受要约或撤回预受 要约的申报手续。

#### 五、 本次要约收购的详细信息

投资者如欲了解本次要约收购的详细信息,请查阅本公司于 2018 年 12 月 17 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上公告的《云南景谷林业股份有限公司要约收购报告书》。

特此公告。

云南景谷林业股份有限公司董事会 2018年12月17日